

## Reguleringsplan E6 Tonstad – Kroppan: Uttalelser begrenset høring om planutvidelse.

Navn	Uttalelser (sammendrag)	Kommentarer
Statsforvalteren i Trøndelag, datert 12.03.22	<p>Statsforvalteren har som sektormyndighet mottatt melding om igangsatt arbeid med ovennevnte reguleringsplan, og har følgende foreløpige vurdering av planen:</p> <p><b>Landbruk</b> Det ser ut til at revidert planavgrensning berører betydelig mindre jordbruksareal enn opprinnelig avgrensning, noe som er positivt og i tråd med vår forhåndsuttalelse i saken. Vi viser til våre merknader den gangen, og har heller ingen ytterligere landbruksfaglige kommentarer til de foreslåtte utvidelsene av planområdet.</p> <p><b>Klima og miljø og samfunnsikkerhet</b> Vi viser til vår uttalelse til planoppstart, datert 12.8.2020. Ut over dette har vi ingen nye kommentarer til utvidet planområde.</p> <p><b>Videre arbeid</b> Statsforvalteren gjør oppmerksom på at dette er en veiledende uttalelse basert på de opplysningene som fremkommer av oppstartsvarslet. Statsforvalteren vil komme tilbake med en endelig uttalelse når planen sendes på høring.</p>	Tas til orientering, tidligere merknader er kommentert i vedlegg: Merknader fra oppstart.
Trondheim kommune, Miljøenheten	<p>Miljøenheten ved avdeling landbruk og naturforvaltning har noen korte innspill angående planutvidelsen.</p> <p>Planutvidelsen omfatter større arealer med skog og avgrensninga når ned til Heimdalsbekken. Vi er bekymret for hvor store endringer det vil bli i terrengformen og vegetasjonen ved erosjonssikringa og hvilke konsekvenser dette vil ha for viltet og den planlagte viltovergangen. Konsekvenser for Heimdalsbekken herunder faren for partikkelavrenning må synliggjøres.</p>	Det er ikke planlagt store terrenginngrep som følge av tiltaket. Utvidelsen av planområdet med hensynsoner vil sikre at det ikke gjøres store inngrep. Konsekvenser for Heimdalsbekken er kommentert i oppdatert notat om Naturmangfold. Eventuelle avbøtende tiltak tas inn byggeplanleggingen.
Statens vegvesen, Transport og samfunn	Transportforvaltning midt 1 ser positivt på at planområdet blir utvidet slik at man øker sikkerheten i prosjektet. Vi ønsker lykke til med arbeidet!	Takk.